

**संदर्भ:-** मा. अध्यक्ष, निवड समिती, राष्ट्रिय आरोग्य अभियान तथा आयुक्त नाशिक महानगरपालिका नाशिक  
यांची दि. १३/१२/२०२५ रोजीची मंजूर टिपणी

जा.क्र./सा.आ.वि./एनयूएचएम/डेस्क-२/ ७३७ /२०२५,  
दि.- १३/ १२/२०२५

राष्ट्रिय नागरी आरोग्य अभियान अंतर्गत नाशिक महानगरपालिका स्तरावरील कंत्राटी १५ वा वित्त आयोग **MPW पदाकरीता** आपली नियुक्ती करण्यात येत आहे. नियुक्ति कालावधी हा पदस्थापनेच्या ठिकाणी हजार झाल्यापासुन ते २९/०६/२०२६ पावेतो तात्पुरत्या स्वरुपाची आहे. सदर पदावकरीता एकत्रित मासिक वेतन हे र.रुपये १८,०००/- (अक्षरी: अठरा हजार रुपये मात्र) देय राहिल. वैद्यकिय आरोग्य अधिकारी, नाशिक महानगरपालिका नाशिक यांचे कार्यालयात रुजुपत्र,करारनामा सादर करणे अनिवार्य आहे.

| SR.NO. | CANDIDATE NAME ( SURNAME MIDDLE NAME & FIRST NAME ) | SELECTION CATEGORY | WORKING PLACE- NAME OF UPHC                                                                         |
|--------|-----------------------------------------------------|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1      | SABALE RAVINDRA CHHAGAN                             | OPEN               | AZAD nagar ward no 26 satpur Nashik Maharashtra 422010                                              |
| 2      | PAWAR DEVIDAS DEVCHAND                              | OPEN               | Dgp nagar venu nagar khutwad nagar 34/3/3/183 hwc                                                   |
| 3      | PAWAR GORAKHNATH KHEMCHAND                          | OPEN               | Sant Gadge Maharaj vasahat samaj mandir Aagartakli                                                  |
| 4      | MORE AKSHAY ANIL                                    | OPEN               | Samarthanagar/Ashvmedhnagar,Arogyawardhini Kendra,Ward no.4, Makhmalabad ,Panchvati ,Nashik         |
| 5      | GALANDE GANESH BABANRAO                             | OPEN               | Nmc school,word no 64 , UHWC Vihitgaon Nashikroad                                                   |
| 6      | RATHOD PURANSINGH RUPESH                            | OPEN               | Jayprakash nagar samangeon road                                                                     |
| 7      | PATIL GOKUL HEMANT                                  | OPEN               | Karmyoginagar,ward num 24,new nashik                                                                |
| 8      | Akolkar Dadabhau Somnath                            | OPEN               | Lokmanya Nagar UHWC,NMC Building Ward no.7 Nashik West Nashik                                       |
| 9      | SHAIKH SAHIL AYUB                                   | OPEN               | AROGHYAWARDHINI KENDRA,ANANDVALLI,BHAVANJALI NAGAR NASHIK                                           |
| 10     | Jadhav Nitin Pandit                                 | OPEN               | NMC samajh mandir,near bramhan samajh mandir,ward no -12,nasik west                                 |
| 11     | SHINDE BHAGAVAT SHANKAR                             | OPEN               | Indraprastha colony UHWC,ward no.17, upnagar,Nashik road, Nashik                                    |
| 12     | Rathod Aditya Dilip                                 | OPEN               | GODAVARI SOCIETY WARD NO. 17 NARAYAN BAPU NAGAR JAIL ROAD NASHIK ROAD                               |
| 13     | PAWAR UMESH SUBHASH                                 | OPEN               | Arogyawardhini Gadghe Mala , Ward No -21, Nashik Road , Nashik                                      |
| 14     | MORE BABASAHEB ANNAD                                | OPEN               | Shree Ram sabhagruha, Ayodhya Colony, murlidhar nagar, ( kadave nagar), pathardi phata, new nashik. |
| 15     | AHIRE RAJENDRA CHETAN                               | OPEN               | Ward no 26 Nmc building bhor township satpur nashik                                                 |
| 16     | SHEWALE DADAJI VIJAY                                | OPEN               | K.k nawale fitness point nawale nagar pathardiphata                                                 |
| 17     | PATIL SUDAM SHIRISH                                 | OPEN               | Ward no 22 nana nani park saubhagya nagar nashik road 422401                                        |
| 18     | PATIL NAMDEO SANNY                                  | OPEN               | Shriramnagar vadarwadi ward no 5 panchavati                                                         |
| 19     | DALAVI RATANRAO VYANKATESH                          | OPEN               | Shantipark, Upnagar                                                                                 |
| 20     | TAPSE HANUMANT KRISHNA                              | OPEN               | Nmc building Meditation center in front of Appex Hospital lane no 4 govindnagar                     |
| 21     | GHUMNAR KISANRAO AKSHAY                             | OPEN               | tuljabhavani nagar panchavati nashik                                                                |

|    |                                |      |                                                                                                   |
|----|--------------------------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 22 | PATIL SANJAY PRATIK            | OPEN | Rane Nagar UHWC,Behind Sahyadri Fitness Club,New Nashik,422009                                    |
| 23 | MUNDE AABHIJIT ASHRUBA         | OPEN | Mahila Udyog Kendra, Savarkar Nagar, Satpur                                                       |
| 24 | MORE BALU VISHAL               | SC   | Sabhagrua ward no 8 Ganesh nagar satpur nashik                                                    |
| 25 | KHUPSE SUNIL LAXMAN            | ST   | Ward no 3 sadhugram arogyavardhini kendra Tapovan                                                 |
| 26 | WAGHADKAR CHIMANAJI SHIVAJI    | ST   | Trimbak Nagar, hirawadi, panchavati, nashik 422003                                                |
| 27 | JAMPAWAD RAMKRISHANA PRASHANT  | ST   | Pimpalgaon khamb near NMC school pathardi gaon Nashik                                             |
| 28 | RITHAD PRAKASH SHIVSANKAR      | ST   | Ward No 11 ,Old Nmc School ,Prabhudha Nagar,Satpur                                                |
| 29 | MAWASKAR SOMAJI RAJESH         | ST   | Rohini nagar ,panchvati,nashik                                                                    |
| 30 | WANOLE MADHAV SUNIL            | ST   | WARD NO 22 NANAVALI PARK SAUBHAGYA NAGAR NASHIK ROAD 422401                                       |
| 31 | KHUTADE PRABHAKAR PRAVIN       | ST   | Dhamma nagar kathada near zhakir hussain east                                                     |
| 32 | KHOKLE SHESHERAO DEEPAK        | ST   | Gangotri vihar colony, Bidikamgar nagar, Panchvati Nashik 3                                       |
| 33 | PHUPATE ARJUN VIJAY            | ST   | Aarogyavardhini sabhagruh Gorakshnagar                                                            |
| 34 | GAVIT NARAYAN JAYWANTA         | ST   | NMC building Ahilyabai holkar sabhagruh near water tank indranagari kamatwade cidco nashik 422008 |
| 35 | GAIKWAD JANADRAN DNYANESHWAR   | ST   | Bhagatsingh chowk cidco aarogya vardhini kendra Pavan nagar                                       |
| 36 | VASAVE KISHOR ASTIK            | ST   | NMC Building Matoshri Colony, Khode Nagar, Behind Ashoka Polic Chauki, Ashoka Road Nashik         |
| 37 | FHOPASE DILIP SHAILESH         | ST   | WARD NO. 02, VRUNDAVAN NAGAR, TAPOVAN, PANCHAVATI, NASHIK.                                        |
| 38 | KHULE RAMKRUSHANA AKASH        | ST   | Ward no 17 UHWC rukhamini nagar nashik road                                                       |
| 39 | GORE RESHMAJI PRAKASH          | ST   | Ward no 10 mahila vyayam shala building radhakrushna nagar satpur Nashik                          |
| 40 | AHIRE KASHINATH YOGESH         | ST   | UHWC Sant janardan Swami nagar panchvati nashik -3                                                |
| 41 | BAGUL CHETAN VALU              | ST   | Samjmandir tarwala nagar, ward no -4 , mhasrul , panchvati                                        |
| 42 | TANVAR PRAKASH GANESH          | VJ   | Prabhat nagar, ward no.1, mhasrul, Panchvati, senior citizen hall                                 |
| 43 | RATHOD VASANT AKASH            | VJ   | Sanjiv Nagar satpur                                                                               |
| 44 | Kelode Yashwantrao Akshaykumar | NT-B | HWC maniksha nagar behind kashi mali mangal karylaya dwarka                                       |
| 45 | HOLKAR MANDAR SACHIN           | NT-C | Jetavan Nagar Arogyvardhini Kendra, Infornt of Nisargupchar Kendra,                               |
| 46 | MUNDE AABHIJIT ASHRUBA         | NT-D | AROGYA VARDHINIKENDRA NASHIK ROAD                                                                 |
| 47 | Kedar Bhagwat Ashruba          | NT-D | AROGYA VARDHINIKENDRA PANCHAVATI                                                                  |
| 48 | KAMBLE OMPRAKASH ADITYA        | SBC  | AROGYA VARDHINIKENDRA SATPUR                                                                      |
| 49 | WAKALKAR VILAS ROHIT           | OBC  | AROGYA VARDHINIKENDRA CIDCO                                                                       |
| 50 | VALSE RUSTAM HARSHAL           | OBC  | AROGYA VARDHINIKENDRA NEW NASHIK                                                                  |

आदेश मिळालेपासुन ७ दिवसांचे आत (सुट्टीचे दिवस वगळुन) पदस्थापनेच्या ठिकाणी हजर व्हावे. अन्यथा आपणास सदर नियुक्तीस इच्छुक नाही असे समजुन नियुक्ती रद्द समजण्यात येईल. व पुढील उमेदवारास नियुक्ती आदेश देणेत येतील. सदर बाबत आपणास उलट टपाली कळविले जाणार नाही.

कामावर रुजू होताना नियुक्ति आदेशातील अटि व शर्ती मान्य असलेबाबत रुपये १००/- च्या स्टॅप पेपरवर करारनामा वैद्यकीय आरोग्य अधिकारी यांना सादर करावा. सदर करारनामा सादर न केल्यास आपले मानधन अदा केले जाणार नाही.

#### अटी व शर्ती

- १) कंत्राटी कर्मचारी यांनी कामावर रुजू होताना विहीत नमुन्यात र.रु.१००/- स्टॅप पेपरवर प्रतिज्ञापत्र/करारनामा सादर करणे बंधनकारक आहे. सदर करारनामा सादर न केल्यास आपले मानधन अदा केले जाणार नाही. सदयस्थितीत आपणावर कुठल्याही प्रकारचा गुन्हा दाखल नाही. याबाबत प्रतिज्ञापत्रात नमुद करावे.तसेच भविष्यात गुन्हा नोंद झाल्यास अथवा मागील गुन्हा आढळल्यास नियुक्ती संपुष्टात येईल.
- २) सदर सेवा अत्यंत तात्पुरत्या स्वरूपात करार पध्दतीने आपण पदस्थापनेच्या ठिकाणी हजर झालेल्या दिनांकापासुन ते २९/०६/२०२६ या कालावधीकरीता राहिल.तदनंतर सदर नियुक्ति आपोआप संपुष्टात येईल. त्याकरीता वेगळा आदेश देण्यात येणार नाही किंवा वैयक्तिकरित्या कळविण्यात येणार नाही. सदर पदाकरीता अटीशर्तीच्या अधीन राहुन पुनर्नियुक्तीकरीता स्वतंत्रपणे अर्ज करावा लागेल.
- ३) सदर करारसेवेसाठी दरमहा एकुण रुपये इतका एकत्रित र.रुपये १८,०००/- (अक्षरी: अठरा हजार रुपये मात्र) मोबदला दिला जाईल अन्य कोणताही भत्ता दिला जाणार नाही. तसेच मनपावर कुठल्याही प्रकारे दायित्व राहणार नाही.
- ४) हा प्रकल्प काही कारणाने बंद पडला अथवा कार्यक्रम कृती आराखडयात नियुक्ति दिलेल्या पदास मंजुरी न मिळाल्यास आपली सेवा आपोआप संपुष्टात येईल.
- ५) मा. सहसंचालक (अतांत्रिक) राष्ट्रीय आरोग्य अभियान यांचे परिपत्रक क्र. ६५५२३-७८४/ दि. ०९/०९/२०२४ अन्वये राष्ट्रीय शहरी आरोग्य अभियान मानव संसाधन मनुष्यधोरण (HR POLICY) अन्वये रजा अनुज्ञेय राहतील. इतर कोणतीही रजा देय नाही. तसेच कोणत्याही प्रकारच्या रजा वेतन अनुज्ञेय राहणार नाही.
- ६) आपण आपले कर्तव्य दरमहिन्याच्या व वर्षाच्या इष्टांकानुसार पुर्ण करणे अपेक्षित आहे. आपणास नियुक्त केलेल्या शहरी प्राथमिक आरोग्य केंद्राचे Key performance indicators, SLA, Outcomes & indicator wise target प्रमाणे कामकाज करणे आपणाकडुन अपेक्षित आहे. वार्षिक उददीष्टांमध्ये लक्षणीय सुधारणा करणे अपेक्षित आहे.तसेच आपल्या प्रत्येक महिन्याचा तपशिल अहवाल सार्वजनिक आरोग्य विभाग, मुख्य कार्यालयास सादर करणे आवश्यक आहे.
- ७) संबंधितांनी दिलेल्या ठिकाणी राष्ट्रीय शहरी आरोग्य अभियान तसेच आरोग्य वैद्यकीय अधिकारी यांचे सुचनेनुसार कामकाज करणे बंधनकारक राहिल.
- ८) संबंधित शासन मान्य कौन्सिलचे रजिस्ट्रेशन नुतनीकरण करणे बंधनकारक राहिल. (लागू असल्यास)
- ९) मार्गदर्शक सुचनेनुसार आपणास दर दिवशी कार्यालयीन कामकाजाच्या ठिकाणी हजेरी पत्रकावर स्वाक्षरी तसेच बायोमेट्रीक (सेल्फि) करणे बंधनकारक आहे. अन्यथा आपले मानधन अदा केले जाणार नाही.
- १०) वार्षिक उददीष्टांप्रमाणे कार्यमुल्यांकन अहवालानुसार (Performance Report) कामकाज पुर्ण करणे आवश्यक राहिल. कामकाज असमाधानकारक असल्यास नियुक्ति संपुष्टात आणण्यात येतील.
- ११) जर करारसेवा राजीनामा द्यावयाचा असेल तेव्हा वैद्यकीय आरोग्य अधिकारी, नाशिक महानगरपालिका नाशिक यांचेकडे एक महिना अगोदर नोटीस द्यावे लागेल अन्यथा एक महिन्याचा मोबदला भरावा लागेल.
- १२) या सेवा करार पध्दतीच्या असल्याने कायम स्वरूपी नियुक्तीचा अधिकार राहणार नाही. तसेच मनपा येथे नोकरीत कुठलाही प्रकारचा हक्क सांगता येणार नाही.
- १३) शासन सेवा शर्ती खाली ही सेवा येत नसल्याने त्या अनुषंगाने मिळणारे निवृत्ती वेतन, विमा योजना, भविष्य निर्वाह निधी अथवा तत्सम कोणत्याही प्रकारचे लाभ मिळण्यास पात्र राहणार नाही.
- १४) करार सेवा कार्यभार सांभाळताना शासन अथवा खाजगी मालमत्तेचे प्रत्यक्ष अथवा अप्रत्यक्षरित्या जे नुकसान होईल त्यांची संपूर्ण जबाबदारी करार सेवकावर राहिल. सदर नुकसानीची भरपाई न केल्यास वसुली जमील महसुल वसुली पध्दतीने करण्यात येईल.
- १५) नाशिक महानगरपालिकेतर्फे रोगनिदान शिबिर, कुटुंब कल्याण शस्त्रक्रिया शिबिर इ. आयोजित केली असता सदर शिबिराच्या ठिकाणी हजर राहून रुग्णांना सेवा देणे बंधनकारक राहिल.

- १६) ज्या कंत्राटी कर्मचारी यांची कर्तव्यात अनियमितता आढळून येईल अथवा रुग्णांकडे दुर्लक्ष केल्याचे निदर्शनास आल्यास त्याची नोंद घेऊन व सदर बाब त्यांच्या निदर्शनास आणून त्याबाबत नियमानुसार दखल घेऊन कार्यवाही करण्यात येईल.
- १७) कंत्राटी कर्मचारी यांना आपत्कालीन परीस्थितीत अथवा आवश्यक असल्यास मनपाच्या इतर रुग्णालयात/शहरी प्राथमिक आरोग्य केंद्रात सुध्दा सेवा पुरवावी लागेल.
- १८) शासन/महापालिका नियमानुसार कामकाज करणे बंधनकारक राहील. तसेच वैद्यकीय अधीक्षक/वैद्यकीय अधिकारी अथवा वैद्यकीय (आरोग्य) अधिकारी यांचे सुचनेनुसार कामकाज करणे बंधनकारक राहील.
- १९) नियुक्ति झालेनंतर संबंधित कंत्राटी कर्मचारी यांनी रुजू अहवालाची व नियुक्तिची एक प्रत तसेच प्रत्येकी ३ प्रतिमध्ये आधारकार्ड, पॅनकार्ड, बँकेच्या पासबुकची पहिल्या पानाची छायांकित प्रत व एक कॅन्सल चेक व्यक्तिशः आपल्या रुग्णालयातील/श.प्रा.आ.केंद्रातील संबंधित डी.ई.ओ.कम अकौंटेंट यांना मानधन अदा करणेकामी माहिती द्यावी.
- २०) अ) केंद्रशासनाने संबंधित पदे नामंजूर केल्यास त्यांची सेवा कोणतीही पूर्व सुचना न देता तात्काळ सेवा समाप्त करण्यात येतील.
- ब) योजनानिहाय आढावा घेऊन आवश्यकतेनुसार कर्मचारी यांना एका ठिकाणाहून दुसऱ्या ठिकाणी स्थलांतरीत करण्यात येईल.
- २१) नियुक्ती आदेशातील अटिर्शर्तिमध्ये वेळोवेळी बदल करणे अथवा नियुक्ति संपुष्टात आणणे याबाबत सर्व अधिकार मा. आयुक्त सो. यांनी राखून ठेवले आहेत.
- मा. आयुक्त सो. यांचे मान्यतेने

sd/-

वैद्यकीय आरोग्य अधिकारी  
नाशिक महानगरपालिका नाशिक

प्रत माहितीस्तव सविनय सादर —

- १) मा आयुक्त, आरोग्य सेवा तथा अभियान संचालक, रा. आ. अ., मुंबई.
- २) मा आयुक्त, नाशिक महानगरपालिका, नाशिक.

प्रत कार्यावाहीस्तव

१. विभागीय वैद्यकीय अधिकारी - संबंधित
२. वैद्यकीय अधिकारी-शहरी प्राथमिक आरोग्य केंद्र- संबंधित
३. डाटा एन्ट्री ऑपरेटर कम अकौंटेंट- संबंधित